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
Móveis e Imóveis – GILIE/GO, torna público aos interessados que venderá, pela maior 
oferta, respeitado o preço mínimo de venda, constante do Anexo II, deste Edital, no 
estado físico e de ocupação em que se encontra(m), imóvel(is) recebido(s) em garantia de 
Alienação Fiduciária, nos contratos inadimplentes, discriminados no Anexo II do Edital. 
 
O Edital de Leilão Público – Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente 
Aviso de Venda, estará à disposição dos interessados, no período de 25/06/2018 até 
04/07/2018 em horário bancário, nas Agências da CAIXA situadas em Mato Grosso do 
Sul, na Gerência de Filial Alienar Bens Móveis e Imóveis – GILIE/GO situada no endereço 
Rua 11, nº 250, 6º andar, Centro, Goiânia/GO e no escritório do Leiloeiro Ilto Antônio 
Martins sito à Rua Alagoas, Nº 396, Sala 1006 - Edifício Atrium Corporate - Jardim dos 
Estados, Campo Grande - MS. 
O Edital estará disponível também na Internet, na página da CAIXA www.caixa.gov.br e 
na página do leiloeiro, endereço www.vialeiloes.com.br. 
 
Os interessados que desejarem contar com financiamento ou utilizar recursos do FGTS, 
deverão dirigir-se às Agências da CAIXA, em tempo hábil para inteirar-se das condições 
gerais. 
 
O Leilão realizar-se-á no dia 04/07/2018, às 14:00 horas - Horário Local, no endereço Rua 
Alagoas, Nº 396, Sobreloja - Edifício Atrium Corporate - Jardim dos Estados, Campo 
Grande - MS, com apresentação de lances na modalidade presencial e internet. 
 
A divulgação do resultado oficial do leilão será efetuada a partir do dia 05/07/2018 nos 
mesmos locais onde foi divulgado o Edital de Condições Básicas. 
 
 
 
 
Assinatura sob carimbo do Gerente de Filial da 
GILIE 
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Anexo II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 
 
Lista de Imóveis 
 
Número do 2º Leilão: 0106 / 2018-CPA/GO 
 
Estado: MS 
Cidade: ANASTACIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$). Este 

valor é 
Atualizado 
diariamente 

e será 
alterado até 

a data 
do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

1  Rua Pedro 
Pires Qd-161-
A1 Lt-10  

St-02  Casa, 46,75 m2 de área total, 
300m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
9957 Matrícula: 1496 Ofício: 1 

8555520480697 71.994,61 70.000,00 Ocupado 

 
Estado: MS 
Cidade: APARECIDA DO TABOADO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$). Este 

valor é 
Atualizado 
diariamente 

e será 
alterado até 

a data 
do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

2  Rua Duque de 
Caxias Qd-H 
Lt-03B N. 4963  

Vi. 
Dourado  

Sobrado, 116,24 m2 de 
área total, 168,1m2 de 
área do terreno, Não 
consta divisão interna na 
documentação 
apresentada.. IPTU: 2467 
Matrícula: 18973 Ofício: 
1 

8444406209767 95.139,01 135.000,00 Ocupado 

3  Rua Presidente 
Dutra Qd-I Lt-
28A N. 1611 c/ 
Rua Jonatas 
Ubiratan Alves 
e Silva 

Jd. 
Redentora  

Casa, 62,46 m2 de área 
total, 125m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
6872 Matrícula: 21116 
Ofício: 1 

8444413377629 97.064,05 100.500,00 Desocupado 

 
Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$). Este 

valor é 
Atualizado 
diariamente 

e será 
alterado até 

a data 
do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

4 Cond. Res. 
Village Parati 

Rua da 
Divisão Lt-A 
N. 975 Granja 
Bandeira Cs-
1397 

Parati  Casa, 172,49 m2 de 
área total, 41 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Vaga de garagem para 
veículo e vaga de moto. 
IPTU: 8610524029 
Matrícula: 104522 
Ofício: 2 

8555522253256 99.709,24 100.000,00 Ocupado 
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5  Rua Prof. 
Ronaldo 
Iraquitam Qd-
08 Lt-02 N. 
168  

Jd. das 
Acacias  

Casa, 108,08 m2 de 
área total, 554,25m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
cozinha, Escritório. Um 
dos quartos é suíte. 
Ação de Execução 
(Processo n. 011838-
10.2012.8.12.0001 e 
Processo n. 011837-
25.2012.8.12.0001). 
IPTU: 1580040027 
Matrícula: 35882 
Ofício: 3 

8314400002984 53.765,77 219.000,00 Ocupado 

6 Cond. Res. 
Ferraz 

Rua Rio 
Dourado Qd-
28 Lt-11 N. 
647 Cs-01 

São Jorge da 
Lagoa  

Casa, 56,29 m2 de área 
total, 144m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
WC, sl, cozinha, Vaga 
de estacionamento. 
Possui 02,50m2 de área 
a regularizar.. IPTU: 
7930020111 Matrícula: 
90847 Ofício: 2 

8555507879727 64.866,00 119.000,00 Ocupado 

7  Rua Vicente 
Maroni Qd-A 
Lt-02 N. 24  

Pq.Res.I. 
C.Netto II  

Casa, 43,95 m2 de área 
total, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
14080200022 
Matrícula: 94156 
Ofício: 2 

8555510710100 72.166,35 104.000,00 Desocupado 

8 Cond. Res. 
Anache II 

Rua dos 
Mocinhos 
Qd-47 Lt-16 
N. 45 Bairro 
Nova Lima 
Cs-01 

JARDIM 
ANACHE  

Casa, 180 m2 de área 
total, 60,67 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
21540080264 
Matrícula: 55024 
Ofício: 3 

8444402323735 76.885,10 118.000,00 Ocupado 

9 Cond. Res. Lilith Rua 
Caravelas Qd-
06 Lt-13 N. 
181 Bairro 
Universitario 
Cs-01 

JARDIM 
CAMPO 
ALTO  

Casa, 150 m2 de área 
total, 54,1 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Não é 
permitida a utilização 
de FGTS até 
08/07/2019. IPTU: 
9630160135 Matrícula: 
253185 Ofício: 1 

8444412481732 110.769,74 126.500,00 Ocupado 

10  Rua Urias 
Caetano da 
Silva Qd-06 
Lt-12 N. 71 
Bairro Santo 
Amaro 

JARDIM 
DAS 
VIRTUDES  

Casa, 62,53 m2 de área 
total, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Possui 12,50m2 de área 
a regularizar.. IPTU: 
1652420938 Matrícula: 
12183 Ofício: 3 

8444403162980 88.757,65 131.600,00 Ocupado 

11 Cond. Res. San 
Castro II 

Rua Divino 
de Castro Qd-
78 Lt-16 N. 
942 Cs-01 

JARDIM 
LOS 
ANGELES  

Casa, 151,66 m2 de 
área total, 52 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 15520010391 
Matrícula: 109355 
Ofício: 2 
 

8444405380039 85.709,43 106.500,00 Desocupado 

12 Cond. Villas de 
Galicia 

Rua Cel. 
Athos P. da 
Silveira N. 
1840 Bairro 
São Conrado 
Ch-06 Cs-25 

JARDIM 
SAO 
CONRADO  

Casa, 60,05 m2 de área 
total, 242,48m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
12190010331 
Matrícula: 100893 
Ofício: 2 
 

8555525712235 79.869,38 143.000,00 Desocupado 
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13 Cond. Res. 
Dukas 

Rua Alfredo 
Lisboa Qd-25 
Lt-01 N. 343 
Bairro Tijuca 
- Rua 
Xavantes Cs-
02 

JARDIM 
TIJUCA  

Casa, 112,5 m2 de área 
total, 55,97 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
7650011001 Matrícula: 
104640 Ofício: 2 

8444401844901 123.693,40 104.000,00 Ocupado 

14  Rua 
Bartolomeu 
Mitre Qd-49 
Lt-07 N. 719  

JARDIM 
TIJUCA  

Casa, 94,67 m2 de área 
total, 396m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 
WC, 2 sls, cozinha, Um 
dos quartos é suíte.. 
IPTU: 7550120075 
Matrícula: 17046 
Ofício: 2 

8001708020480 44.234,88 134.000,00 Ocupado 

15 Cond. Res. Pq. 
Castelo 
Luxemburgo 

Av. Senador 
Antonio 
Mendes 
Canale Lt-
01C N. 725 
Apto. 309 c/ 
Rua Lago 
Erie Bl-05 

PIONEIROS  Apartamento, 65,97 m2 
de área total, 46,18 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, Um 
dos quartos é suíte. Box 
de garagem nº 164. 
IPTU: 8450022439 
Matrícula: 109315 
Ofício: 2 

1555526893561 124.444,28 140.000,00 Ocupado 

16 Cond. Res. Pq. 
Castelo 
Luxemburgo 

Av. Senador 
Antonio 
Mendes 
Canale Lt-
01C N. 725 
Apto. 406 c/ 
Rua Lago 
Erie Bl-08 

PIONEIROS  Apartamento, 62,34 m2 
de área total, 43,09 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Box de garagem nº 
142.. IPTU: 
8450023001 Matrícula: 
96480 Ofício: 2 

8555514186510 74.520,07 124.400,00 Ocupado 

17 Cond. Res. Pq. 
Castelo 
Luxemburgo 

Av. Senador 
Antonio 
Mendes 
Canale Lt-
01C N. 725 
Apto. 411 c/ 
Rua Lago 
Erie Bl-09 

PIONEIROS  Apartamento, 59,73 m2 
de área total, 40,87 m2 
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
32.2014.4.03.6000, 
TRF 3, Campo 
Grande/MS. IPTU: 
15570840891 
Matrícula: 102086 
Ofício: 2 

8555522069692 74.552,48 82.600,00 Ocupado 

39 Cond. Res. das 
Aguas 

Rua Maria de 
Lourdes 
Vieira Matos 
Qd-05 Lt-01 
N. 277 Apto. 
001 Bairro 
Centro Oeste 
Bl-13 

VARANDA 
DO CAMPO  

Apartamento, 116,9 m2 
de área total, 42,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 15570620999 
Matrícula: 100280 
Ofício: 2 

8555521051579 69.598,99 75.600,00 Ocupado 

 
 
 
Estado: MS 
Cidade: CHAPADAO DO SUL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$). Este 

valor é 
Atualizado 
diariamente 

e será 
alterado até 

a data 
do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

40  Rua das 
Acacias Qd-
M15 Lt-12 N. 
284 Pq. 
Uniao - 4ª 
Parte 

B. M - 
Flamboyant 
II  

Casa, 126,5 m2 de área 
total, 417,96m2 de área 
do terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 110020325002 
Matrícula: 4319 Ofício: 1 

1444406941753 175.296,09 250.000,00 Ocupado 

41  Rua Sergipe 
Qd-C53 Lt-
20 N. 408 4ª 
Parte Bairro 
C - Espatódia 

Pq. União  Casa, 72,6 m2 de área 
total, 390m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 varandas, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0130530330001 
Matrícula: 4869 Ofício: 1 

8444403366098 101.249,65 135.000,00 Ocupado 
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Estado: MS 
Cidade: COSTA RICA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$). Este 

valor é 
Atualizado 
diariamente 

e será 
alterado até 

a data 
do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

42 Jd. Novo 
Horizonte 

Rua Anisio 
Pereira de 
Oliveira Qd-05 
Lt-12 N. 92  

Jd. das 
Oliveiras  

Casa, 57,28 m2 de área 
total, 300m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 5449 Ofício: 
1 
 

8444400394651 49.065,70 90.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: MS 
Cidade: IVINHEMA  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$). Este 

valor é 
Atualizado 
diariamente 

e será 
alterado até 

a data 
do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

43  Av. 
Panama 
Qd-04 Lt-
30 N. 707  

Piraveve  Comercial, 58,8 m2 de área total, 
327,29m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
Salão comercial c/ banho. Casa 
de madeira nos fundos 
c/3quartos, sem valor comercial. 
Não é permitida a utilização de 
FGTS.. IPTU: 3273 Matrícula: 
5992 Ofício: 1 
 

1555526111660 158.666,24 90.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MS 
Cidade: NAVIRAI  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$). Este 

valor é 
Atualizado 
diariamente 

e será 
alterado até 

a data 
do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

44  Rua Argentina 
Gonçalves da 
Silva Qd-H Lt-13 
N. 35 Rua 
Argentina 
Gonçalves de 
Assis 

Cj. Hab. 
Navirai  

Casa, 48,46 m2 de 
área total, 200m2 de 
área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
64750 Matrícula: 
24796 Ofício: 1 

8078700004580 33.692,01 44.000,00 Ocupado 

45  Rua Lirio da Paz 
Qd-15 Lt-06A  

Monte 
Fuji  

Casa, 70 m2 de área 
total, 150,43m2 de 
área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
296520 Matrícula: 
35527 Ofício: 1 
 

8444408180650 89.167,03 112.000,00 Ocupado 
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46  Rua Margaridas 
Qd-24 Lt-06A  

Portal 
Residence  

Casa, 70 m2 de área 
total, 112,5m2 de 
área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
241280 Matrícula: 
38227 Ofício: 1 

8555514533709 67.650,75 78.000,00 Ocupado 

47  Rua Meteoro Qd-
14 Lt-01B  

Portal 
Residence 
II  

Casa, 70 m2 de área 
total, 174,2m2 de 
área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
276660 Matrícula: 
31394 Ofício: 1 

8444402940106 74.330,11 82.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: MS 
Cidade: NOVA ALVORADA DO SUL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$). Este 

valor é 
Atualizado 
diariamente 

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